
年末のごあいさつに！
是非ご利用くださいませ！

おしらせ 　お買い上げの方に　俳句人形カレンダー　差し上げま～す！

2020.11

※　各40ｇ缶入

梅ほうじ茶　は いかが？
 ほうじ茶に　梅干しひとつ！
 生姜をちょっぴり♪

 からだを温めてくれ
  風邪の予防にも
  おススメですね！　　　　　　　

あったか～いお茶の恋しい季節です！

急須でほうじ茶いかがですか？

やかんで煮だすより
濃くて香ばしい風味を
　お楽しみ頂けます！

カフェインが少ないほうじ茶は
赤ちゃんから～ご年配の方まで
　幅広くお飲み頂けますよ！

抹茶チャレンジ！
　　　　　　　抹茶onミルク　の作り方
　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　お抹茶は軽く「ひとさじ」！

　　　　　　　ホイップしたミルクの上に
　　　　　　　シャカシャカ篩(ふる)えば！

抹茶onミルクの完成
　　　　　　　

くるくる回せば　抹茶オーレ！

 2021年
３月末まで
 延長決定

まったりした旨みと
ふんわり玉露の香り
        

いつもより多めの茶葉と
湯冷ましをしたお湯で！
     

お楽しみください！
1,296円/100ｇ

賀春茶　セット2,652円　　※（お箱代含）

※お気に入りのお茶の、詰め合わせも承ります。 お気軽に　お問い合わせくださいませ！

※梅ほうじ茶は　商品ではございません


